
 

 

 
 

  

jonkoping.se   
  

 

 

Särskild parkeringsutredning  

Lekeryd 1.24 m. fl. 
 

1 Bakgrund 
Historik 

Lekerydsskolan byggdes i början av 50-talet och har genom åren byggts ut i olika 

omgångar. För några år sedan köptes även Prästgården i Lekeryd in av 

Fastighetsförvaltningen för att möjliggöra en samlad skol- och förskoleverksamhet i 

Lekeryd.   

Nulägesbeskrivning 

På skolområdet finns idag en grundskola F-6 med 305 elever samt totalt 5 

förskoleavdelningar med ca 75 förskolebarn. Utöver dessa 5 avdelningar finns det  

3 avdelningar i inhyrda lokaler på andra platser i Lekeryd 

När planerad utbyggnad är genomförd kommer skolan inrymma 350 elever i F-6 

och det kommer finnas 150 förskoleplatser 

Bilden nedan visar det aktuella planområdet tillika skolområdet. Röd pil markerar infart vid 

Bastavägen.

 

 



 

  

2 Faktasamling för skolfastigheten i Lekeryd 

Besökare 

Enstaka besökare kan förekomma i form av föräldrar som kommer för kortare möten med 

skolpersonal eller besök på elevhälsan. Detta sker ca 1 g/termin och på utspridda tider. 

Föräldramöten hålls sen em/kväll och krockar inte med ordinarie verksamhet. 

Antal personal 

Pedagogantalet på skolor beräknas i normalfallet till 1:12 elever vilket också kan antas gälla 

här, dvs för 350 elever bedöms det finnas 29 pedagoger 

För förskolor räknas 3 personal/avdelning, dvs för 10 avdelningar 30 personal. Utöver det 

tillkommer 2-3 kökspersonal och ett fåtal administrativ personal. Totalt 65 personer i skola 

och förskola.   

 

3 Beräkning enl. gällande parkeringsantal enl. p dokument 

Lekeryds skolområde ligger i parkeringszon C. Nedan tabell visar beräkning enligt gällande 

p-norm: 

 

 

4 Särskilda omständigheter för skolan 

Eftersom skolans upptagningsområde till stor del är kringliggande landsbygd så är 60 % av 

grundskolans elever beviljade skolskjuts därav bedöms antalet hämta/lämna platser för 

grundskolan kunna minskas med motsvarande procentsats. Andelen barn med skolskjuts 

bedöms även vara konstant över tid.  

Eftersom Lekeryd är ett relativt litet samhälle så cyklar eller går många av barnen som bor 

inne i samhället och får i mindre utsträckning skjuts av sina föräldrar jämfört med skolor i 

större tätorter. 

 

5 Analys och förslag till design  

Parkeringsområdet kommer delas upp i separata områden för hämta/lämna för förskola, 

hämta/lämna för grundskola och personal för att skapa tryggare skolvägar för barnen och 

minimera korsande trafik och stora flöden. Parkeringsfickor för skolskjuts med säkra 

gångstråk för eleverna planeras också. 

Hämta/lämna-platser till förskola:   17 st 

Hämta/lämna-platser till grundskolan F-6:  30 st x 40% = 12 st* 

Personalparkeringar totalt:   33 st 

* antal efter reducering med hänsyn till stora antalet elever med skolskjuts 

 

Infoga situationsplan över tänkt parkeringsområde när klar 

 

6 Övrigt 


